
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krośniewice, woj. łódzkie Zarządzenie Nr 48/07
Burmistrza Krośniewic

z dnia 26 kwietnia 2007r.
w sprawie zmiany planu wydatków

w budżecie na 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) - Burmistrz
Krośniewic postanawia, co następuje:

§1
Zwiększyć plan wydatków 9.254,-

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 9.254,-
Roz.80120 - Licea ogólnokształcące 9.254,-
§ 4270 - zakup usług remontowych 9.254,-

Zmniejszyć plan wydatków 9.254,-

Dz. 801-Oświatai wychowanie 9.254,-
Roz.80120 - Licea ogólnokształcące 9.254,-
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 9.254,-

§2

O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

BUR

\



UZASADNIENIE

Zmiana planu wydatków jest wynikiem wystąpienia Dyrektora Liceum
Ogólnokształcącego w Krośniewicach, w którym motywuje swój wniosek
koniecznością wykonania remontu łazienek z budynku szkoły.


